YTBEPXKAAIO
3aBeaylowmnit
PymaHuesa H.E.
MEHIO
Ha 17 anpensa 2024 ropa
3aBTpakKk -
Bec, rp Bec, rp Kkan Kkan
TBOpPOXKHAA 3aneKaHKa ¢
MOJIOYHO- CMETAHHOW
noA/MBoi 150 200 230 276
Kode Ha monoke cnagkmm 150 180 139 161
Xneb nweHnyHbI ¢ maciom  30/8 40/10 102 170
O6eg }
Cyn nanwa Ha MACHOM
b6ynboHe 150 200 67 84
OBowHOE pary ¢ MACOM 150 180 113 173
KomnoT n3 AnmoHoB 180 200 67 84
Xneb prkaHol 35 45 91 110
MNonaHuk )
Mupor n3 Kyparn 50 60 151 165
Kncenb 150 200 126| 157
®PpyKT 100 100 60 70
Y}UH )
Kawa apy:xba 150 200 165 220
Yain chagkumn 150 200 45 50
Xneb nweHnYHbIMI 30 40 78 100
0
YTBEPXAAIO
3aBeaylowmnit
PymsaHuesa H.E.
MEHIO

Ha 17 anpena 2024 roaa

3aBTpak

Bec, rp

Bec,rp Kkan Kkan




TBOpOXHaA 3aneKaHKa ¢
MOJ/IOYHO- CMETaHHOM
noAa/IMBOM

Kode Ha mosioke cnaakum

Xneb nweHUYHbIN C Mac/0M

Obegn
Cyn nanwa Ha MACHOM
6y/NboHe

OBowHoe pary ¢ macom
KomnoT n3 nnmoHos

Xneb pxkaHol

NongHuk

Munpor u3 kyparn
Kncenb

OpyKT
YKuH

Kawa apy:ba

Yai cnagkui

Xneb nweHnYHbIN

150
150

30/8

150
150

180
35

50
150

100

150
150

30

200
180

40/10

200
180

200
45

60
200

100

200
200

40

230

139

102

67
113

67
91

151
126

60

165
45

78

276

161

170

84
173

84
110

165
157

70

220
50

100




