

УТВЕРЖДАЮ Заведующий

Румянцева Н.Е.

МЕНЮ

на 17 апреля 2024 года

	Вес, гр	Вес, гр	<u>Ккал</u> Ккал	
Творожная запеканка с молочно- сметанной подливой	150	200	230	276
Кофе на молоке сладкий	150	180	139	161
Хлеб пшеничный с маслом	30/8	40/10	102	170
Обед Суп лапша на мясном бульоне	150	200	67	84
Овощное рагу с мясом	150	180	113	173
Компот из лимонов	180	200	67	84
Хлеб ржаной	35	45	91	110
<u>Полдник</u>	I	I	1 1	<u>-</u>
Пирог из кураги	50	60	151	165
Кисель	150	200	126	157
Фрукт	100	100	60	70
<u>Ужин</u>	Ī			. <u>-</u>
Каша дружба	150	200	165	220
Чай сладкий	150	200	45	50
Хлеб пшеничный	30	40	78	100

0



УТВЕРЖДАЮ Заведующий

Румянцева Н.Е.

МЕНЮ

на 17 апреля 2024 года

<u>Завтрак</u>

<u>Вес, гр</u> Вес, гр <u>Ккал</u> <u>Ккал</u>

Творожная запеканка с молочно- сметанной				
подливой	150	200	230	276
Кофе на молоке сладкий	150	180	139	161
Хлеб пшеничный с маслом	30/8	40/10	102	170
<u>Обед</u>	1	Í	i	
Суп лапша на мясном				
бульоне	150	200	67	84
Овощное рагу с мясом	150	180	113	173
Компот из лимонов	180	200	67	84
Хлеб ржаной	35	45	91	110
<u>Полдник</u>	Í	i	ı	
Пирог из кураги	50	60	151	165
Кисель	150	200	126	157
Фрукт	100	100	60	70
	!	!		1
<u>Ужин</u>	1	1	ı	
Каша дружба	150	200	165	220
Чай сладкий	150	200	45	50
чай сладкий	130	200	43	30
Хлеб пшеничный	30	40	78	100
				0